
Estado do Rio Grande do Sul 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAÍ/RS 

“Iraí terra de Deus, terra dos encantos meus” 
 

Rua João Carlos Machado, 195 – Cx. Postal 18 - Fone/Fax (55) 3745-1221 
Whatsapp (55) 99677-4199 – CEP 98460-000 - Iraí/RS – Email: 

camarairai@irai.rs.leg.br – www.irai.rs.leg.br  - Fanpage: 
facebook.com/camara.irai – 
instagram.com/camarairai

PORTARIA Nº. 007/2021 
 

O Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Iraí, Estado do Rio Grande do Sul, usando de 

suas atribuições legais, resolve: 

 

NOMEAR 
 

 

                                                DEISI CAROLINE MUNCH, Servidora 

do Legislativo Municipal, nomeada para o cargo de ASSESSORA 

PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Vereadores de Iraí, 

através da Portaria de Nomeação Nº007/2021 (CC1), a partir de 04 

de maio de 2021. 

 

 

                               Câmara Municipal de Iraí, 04 de maio de 2021. 

                                    

PAULO MARTINS 
Presidente 

 

 

Registre-se e publique-se 

Em 04/05/2021 


